

DODATOK č. 4
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
Č. Z2111012000601 zo dňa 5. novembra 2009 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ211101200060104

Tento Dodatok je uzavretý medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Úrad vlády Slovenskej republiky
sídlo : Námetie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO : 00151513
DIČ : 2020845057
konajúci : Ing. Igor Federič, vedúci Úradu vlády Slovenskej republiky
ako Riadiaci orgán pre OPIS

v zastúpení¹

názov : **Ministerstvo financií Slovenskej republiky**
sídlo : Štefanovičova 5, 81782 Bratislava15, Slovenská republika
IČO : 00151742
DIČ : 2020798351
konajúci : Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií
Slovenskej republiky
ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS
na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na
Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program
Informatizácia spoločnosti zo dňa 22.12.2009.
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : **Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky**
sídlo : Špitálska 4,6,8, 816 43 Bratislava
konajúci : JUDr. Ján Richter, minister práce, sociálnych
vecí a rodiny Slovenskej republiky

¹ Vyplní sa v prípade, ak Zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene Riadiaceho orgánu

IČO : 00681156
DIČ : 2020796338

banka : Štátna pokladnica
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

zálohové platby: a) 
refundácia : b) 

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **Z2111012000601** zo dňa 5. novembra 2009 (ďalej len „Zmluva“) v znení Dodatku č. DZ 211101200060103 zo dňa 02.08.2012 na realizáciu aktivít projektu: **Elektronické služby Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny SR na úseku výkonu správy štátnej sociálnej dávky, sociálna pomoc a pomoc v hmotnej núdzi** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS Projektu: 21110120006.

2.1. Znenie článku 2 bod 2.4. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31. 08. 2014**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: záverečný preberací protokol, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.2. Znenie článku 3 bod 3.1. písmeno a) Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„ a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **33 193 916,00 EUR** (slovom: tridsaťtrimiliónovstodeväťdesiattritisícdeväťstošestnásť EUR).“

2.3.Znenie článku 3 bod 3.1. písmeno b) Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **33 193 916,00 EUR** (slovom: tridsaťtrimiliónovstodeväťdesiattritisícdeväťstošestnásť EUR), čo predstavuje 100 % (slovom sto percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. a) tohto článku Zmluvy.“

2.4. Znenie článku 3 bod 3.4. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP a to od 01.01.2007 do 31.12.2015“.

2.5. Znenie článku 8 bod 3 písm. a) VZP sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením :

„ak sa Prijímateľ dostal do omeškania s ukončením realizácie aktivít Projektu v zmysle článku 2 bod 2.4. zmluvy o poskytnutí NFP alebo možno rozumne predpokladať, že k takémuto omeškaniu dôjde. Dohodou možno predĺžiť lehotu na ukončenie realizácie aktivít projektu proti pôvodnému dohodnutému termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu,“

2.6. Príloha č. 2 Zmluvy - Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č.1 Dodatku č.4 Zmluvy - Predmet podpory NFP.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú týmto Dodatkom nezmenené, okrem ustanovení Zmluvy, ktoré boli zmenené v súlade s článkom 8, bod 7 Prílohy č. 1 Zmluvy. Platné znenie Všeobecných zmluvných podmienok k zmluve o poskytnutí NFP je zverejnené na www.informatizacia.sk.

3.2. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

3.3. Dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

JUDr. Ján Richter, minister práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky

Príloha:

Príloha č.1 Dodatku č. 4 Zmluvy

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Elektronické služby Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny SR na úseku výkonu správy štátnej sociálnej dávky, sociálna pomoc a pomoc v hmotnej núdzi	
Kód ITMS	21110120006	
Operačný program	2110002 OP Informatizácia spoločnosti	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	Prioritná os 1-Elektronizácia VS a rozvoj elektronických služieb	
Opatrenie	1.1 Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb na centrálnej úrovni	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Služby a aplikácie pre občana (elektronické zdravotníctvo, elektronická štátna správa, elektronické učenie, elektronické začlenenie atď.)	100,00	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Neuplatňuje sa	100,00	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Sprístupnenie elektronických služieb Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny a zabezpečenie ich všeobecnej použiteľnosti
Špecifický cieľ projektu 1	Dobudovanie prostredia elektronickej komunikácie pre oblasti G2C/G2G/G2B/G2E
Špecifický cieľ projektu 2	Vybudovanie informačného a poradenského centra
Špecifický cieľ projektu 3	Zabezpečenie elektronizácie v oblasti riadenia sociálnych dávok

4. a) Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet nových alebo inovovaných služieb verejnej správy poskytovaných občanom (G2C)	počet	0.000	2010	40	2014
	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0.000	2010	1131	2014
	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0.000	2010	40	2014
	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	počet	0.000	2010	40	2014
	Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	počet	0.000	2010	4	2014
	Počet zavedených služieb s obojsmernou komunikáciou	počet	0.000	2010	16	2014
	Počet zavedených transakčných služieb	počet	0.000	2010	20	2014
Dopad	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0.000	2014	1131	2019
	Počet podaní zrealizovaných elektronicke	počet	0.000	2014	350 000	2019
	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0.000	2014	9 100	2019
	Úspora času v peňažnom vyjadrení	Eur	0.000	2014	0	2019
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0.000	2014	0	2019
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0.000	2014	0	2019

4. b) Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok	HP
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0.000	2010	40	2014	IS, TUR
	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0.000	2010	1131	2014	MRK
	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	počet	0.000	2010	40	2014	RP
Dopad	Úspora času vo finančnom vyjadrení	Eur	0.000	2014	0	2019	IS, TUR
	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0.000	2014	1131	2019	MRK
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0.000	2014	0	2019	RP
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0.000	2014	0	2019	RP

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	40
2	Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	40
3	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	40
4	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	počet	4
5	Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni	Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	počet	4
6	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	Počet zavedených služieb s obojsmernou komunikáciou	počet	16
7	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	Počet zavedených služieb s obojsmernou komunikáciou	počet	16
8	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	Počet zavedených transakčných služieb	počet	20
9	Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni	Počet zavedených transakčných služieb	počet	20
10	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	Počet zavedených transakčných služieb	počet	20
11	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	1131
12	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	Počet nových alebo inovovaných služieb verejnej správy poskytovaných občanom (G2C)	počet	40
13	Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni	Počet nových alebo inovovaných služieb verejnej správy poskytovaných občanom (G2C)	počet	40
14	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	Počet nových alebo inovovaných služieb verejnej správy poskytovaných občanom (G2C)	počet	40
15	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	počet	40
16	Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	počet	40
17	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	počet	40

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Centralizácia IS riadenia sociálnych dávok	03/2010	06/2014
Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	03/2010	12/2013
Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni	03/2010	06/2014
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	03/2010	08/2014
Publicita a informovanosť	03/2010	08/2014

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	126 720,00	0,00	126 720,00	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok
	450 000,00	0,00	450 000,00	Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni
	310 464,00	0,00	310 464,00	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu
637003 Propagácia, reklama a inzercia	318 300,00	0,00	318 300,00	Podporná aktivita –publicita a informovanosť
637004 Všeobecné služby	393 850,63	0,00	393 850,63	Podporná aktivita – riadenie projektov
711003 Nákup softvéru	8 252 574,00	0,00	8 252 574,00	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok
	4 207 500,00	0,00	4 207 500,00	Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni
	3 039 607,60	0,00	3 039 607,60	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu
711004 Nákup licencií	6 477 765,00	0,00	6 477 765,00	Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni
	5 342 511,02	0,00	5 342 511,02	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu
713002 Nákup HW	3 677 910,00	0,00	3 677 910,00	Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni
	596 713,75	0,00	596 713,75	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu
CELKOVO	33 193 916,00	0,00	33 193 916,00	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	8 379 294,00	0,00	8 379 294,00
2 Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni	14 813 175,00	0,00	14 813 175,00
3 Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	9 289 296,37	0,00	9 289 296,37
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	393 850,63	0,00	393 850,63
Publicita a informovanosť	318 300,00	0,00	318 300,00
CELKOVO	33 193 916,00	0,00	33 193 916,00

9. Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH	Počet jednotiek	Celkom bez DPH	DPH 19%	DPH 20%	Celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP
1	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	711003	Analýza a návrh riešenia IS RSD	človekodeň	660,00	1210	798 600,00	-	159 720,00	958 320,00	958 320,00	0,00	100,00%	958 320,00
2	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	711003	Upgrade súčasného IS na podporu agendy sociálnych dávok na centralizované riešenie	človekodeň	660,00	3090	2 039 400,00	-	407 880,00	2 447 280,00	2 447 280,00	0,00	100,00%	2 447 280,00
3	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	711003	Implementácia IS pre správu a distribúciu jednotných číselníkov	človekodeň	660,00	400	264 000,00	-	52 800,00	316 800,00	316 800,00	0,00	100,00%	316 800,00
4	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	711003	Implementácia integrácie IS RSD s inými informačnými systémami	človekodeň	660,00	1800	1 188 000,00	-	237 600,00	1 425 600,00	1 425 600,00	0,00	100,00%	1 425 600,00
5	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	711003	Implementácia manažérskej nadstavby	človekodeň	660,00	580	382 800,00	-	76 560,00	459 360,00	459 360,00	0,00	100,00%	459 360,00
6	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	711003	Integrácia IS pre správu a distribúciu jednotných číselníkov s IS MPSVR SR	človekodeň	660,00	390	257 400,00	-	51 480,00	308 880,00	308 880,00	0,00	100,00%	308 880,00
7	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	711003	Prepojenie IS RSD na systémy SP	človekodeň	660,00	845	557 700,00	-	111540	669240	669 240,00	0,00	100,00%	669 240,00
8	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	711003	Testovanie IS RSD	človekodeň	660,00	900	594 000,00	-	118800	712800	712 800,00	0,00	100,00%	712 800,00
9	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	637001	Školenia IS RSD	človekodeň	660,00	160	105 600,00	-	21 120,00	126 720,00	126 720,00	0,00	100,00%	126 720,00
10	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	711003	Pilotná prevádzka IS RSD	človekodeň	660,00	190	125 400,00	-	25 080,00	150 480,00	150 480,00	0,00	100,00%	150 480,00
11	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	711003	Formulárový Portál	dodávka	648 065,00	1	648 065,00	-	129 613,00	777 678,00	777 678,00	0,00	100,00%	777 678,00
12	Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok	711003	Nasadenie do rutinnej prevádzky	človekodeň	660,00	33	21 780,00	-	4 356,00	26 136,00	26 136,00	0,00	100,00%	26 136,00
13	Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni	711003	Analýza požiadaviek a špecifikácia riešenia	človekodeň	750,00	700	525 000,00	-	105 000,00	630 000,00	630 000,00	0,00	100,00%	630 000,00
14	Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni	711003	Návrh architektúry DMS	človekodeň	750,00	440	330 000,00	-	66 000,00	396 000,00	396 000,00	0,00	100,00%	396 000,00
15	Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni	711004	Dodávka licencií SW vybavenia	ks	573,00	9500	5 443 500,00	1 034 265,00	-	6 477 765,00	6 477 765,00	0,00	100,00%	6 477 765,00

9. Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH	Počet jednotiek	Celkom bez DPH	DPH 19%	DPH 20%	Celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP
16	Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni	711003	Customizácia SW vybavenia podľa špecifikácie riešenia	človekodeň	750,00	2070	1 552 500,00	-	310 500,00	1 863 000,00	1 863 000,00	0,00	100,00%	1 863 000,00
17	Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni	711003	Inštalácia a nasadenie customizovaného SW vybavenia a HW zariadení	človekodeň	750,00	360	270 000,00	-	54 000,00	324 000,00	324 000,00	0,00	100,00%	324 000,00
18	Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni	713002	Hw - scanery, školiaci HW	dodávka	0,00	0	0,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00
19	Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni	711003	Testovanie DMS a pilotná prevádzka DMS, Roll-out	človekodeň	750,00	1105	828 750,00	-	165 750,00	994 500,00	994 500,00	0,00	100,00%	994 500,00
20	Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni	637001	Školenia DMS	človekodeň	750,00	500	375 000,00	-	75 000,00	450 000,00	450 000,00	0,00	100,00%	450 000,00
21	Vytvorenie prostredia elektronickej komunikácie na centrálnej úrovni	713002	Nákup HW vybavenia	dodávka	3 064 925,00	1	3 064 925,00	-	612 985,00	3 677 910,00	3 677 910,00	0,00	100,00%	3 677 910,00
22	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711003	Návrh a implementácia fázy operatívneho riadenia	človekodeň	1 120,00	328	367 360,00	32 558,40	39 200,00	439 118,40	439 118,40	0,00	100,00%	439 118,40
23.1.	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711004	Oracle Enterprise Edition 1 CPU license alebo ekvivalent - Oracle Ebase Enter. Ed. 8 (Processor lic.)	ks	41 578,88	12	498 946,56	-	99 789,31	598 735,87	598 735,87	0,00	100,00%	598 735,87
23.2.	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711004	Oracle Real Application Cluster 1 CPU license alebo ekvivalent* - Oracle Dbase Enter. Ed. Real App. Clusters (Processor Lic.)	ks	20 133,55	10	201 335,50	-	40 267,10	241 602,60	241 602,60	0,00	100,00%	241 602,60
23.3.	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711004	Oracle Data Partitioning alebo ekvivalent - Oracle Dbase Enter. Ed. Op. S 2 Paertitioning (Processor Lic.)	ks	10 066,28	10	100 662,80	-	20 132,56	120 795,36	120 795,36	0,00	100,00%	120 795,36

9. Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH	Počet jednotiek	Celkom bez DPH	DPH 19%	DPH 20%	Celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP
23.4.	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711004	Oracle WebLogic Server Enterprise edition alebo ekvivalent - Oracle WebLogic Server Enterprise Edition (Processor Lic.)	ks	21 884,25	16	350 148,00	-	70 029,60	420 177,60	420 177,60	0,00	100,00%	420 177,60
23.5.	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711004	Oracle Diagnostics pack alebo ekvivalent - Oracle Int. App. Svr. Ent. Mangm. Diagnostics Pack (Processor Lic.)	ks	4 377,25	7	30 640,75	-	6 128,15	36 768,90	36 768,90	0,00	100,00%	36 768,90
23.6.	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711004	Oracle Tuning Pack alebo ekvivalent - Oracle Dbase Enter. Tuning Pack (Processor Lic.)	ks	4 377,25	10	43 772,50	-	8 754,50	52 527,00	52 527,00	0,00	100,00%	52 527,00
23.7.	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711004	Oracle Configuration management pack alebo ekvivalent - Oracle Dbase Enter. Configuration Mgt. Pack (Processor Lic.)	ks	4 377,25	10	43 772,50	-	8 754,50	52 527,00	52 527,00	0,00	100,00%	52 527,00
24	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711003	Návrh a implementácia fázy stratégie	človekodeň	1 120,00	271	303 520,00	14 470,40	45 472,00	363 462,40	363 462,40	0,00	100,00%	363 462,40
25	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711004	Dodávka licencií operatívneho riadenia	ks	1 114 599,00	1	1 114 599,00	211 773,81	-	1 326 372,81	1 326 372,81	0,00	100,00%	1 326 372,81
26	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711003	Návrh a Implementácia fázy zvyšovania kvality	človekodeň	1 120,00	86	96 320,00	-	19 264,00	115 584,00	115 584,00	0,00	100,00%	115 584,00
27	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	637001	Školenia operatívneho riadenia	človekodeň	1 120,00	94	105 280,00	-	21 056,00	126 336,00	126 336,00	0,00	100,00%	126 336,00
28	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711003	Testovacia a pilotná prevádzka operatívneho riadenia	človekodeň	1 120,00	231	258 720,00	-	51 744,00	310 464,00	310 464,00	0,00	100,00%	310 464,00
29	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711003	Návrh vnútornej integračnej architektúry	človekodeň	1 120,00	70	78 400,00	-	15 680,00	94 080,00	94 080,00	0,00	100,00%	94 080,00
30	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711003	Implementácia integračnej platformy pre integráciu produkčných informačných systémov	človekodeň	1 120,00	81	90 720,00	-	18 144,00	108 864,00	108 864,00	0,00	100,00%	108 864,00
31	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711004	Dodávka licencií integračnej platformy	ks	288 024,00	1	288 024,00	-	57 604,80	345 628,80	345 628,80	0,00	100,00%	345 628,80

9. Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH	Počet jednotiek	Celkom bez DPH	DPH 19%	DPH 20%	Celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP
32	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	637001	Školenia integračnej platformy	človekodeň	1 120,00	27	30 240,00	-	6 048,00	36 288,00	36 288,00	0,00	100,00%	36 288,00
33	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711003	Testovacia a pilotná prevádzka integračnej platformy	človekodeň	1 120,00	121	135 520,00	-	27 104,00	162 624,00	162 624,00	0,00	100,00%	162 624,00
34	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711003	Návrh zabezpečenia auditovateľnej úrovne riadenia elektronických služieb	človekodeň	1 120,00	269	301 280,00	-	60 256,00	361 536,00	361 536,00	0,00	100,00%	361 536,00
35	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711004	Dodávka licencií riadenia elektronických služieb	ks	44 597,00	1	44 597,00	-	8 919,40	53 516,40	53 516,40	0,00	100,00%	53 516,40
36	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711003	Implementácia podpory auditovateľného riadenia elektronických služieb	človekodeň	1 120,00	113	126 560,00	-	25 312,00	151 872,00	151 872,00	0,00	100,00%	151 872,00
37	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711003	Integrácia systému podpory auditovateľného riadenia elektronických služieb na definované informačné systémy	človekodeň	1 120,00	74	82 880,00	-	16 576,00	99 456,00	99 456,00	0,00	100,00%	99 456,00
38	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	637001	Školenia auditovaného riadenia elektronických služieb	človekodeň	1 120,00	110	123 200,00	-	24 640,00	147 840,00	147 840,00	0,00	100,00%	147 840,00
39	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711003	Testovacia a pilotná prevádzka auditovaného riadenia elektronických služieb	človekodeň	1 120,00	76	85 120,00	-	17 024,00	102 144,00	102 144,00	0,00	100,00%	102 144,00
40	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	713002	HW dátové centrum	dodávka	497 261,46	1	497 261,46	-	99 452,29	596 713,75	596 713,75	0,00	100,00%	596 713,75
40.1.	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711004	Nákup licencií - ORACLE	dodávka	1 166 904,23	1	1 166 904,23	-	233 380,85	1 400 285,08	1 400 285,08	0,00		1 400 285,08
40.2	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711003	Bezpečný prístup na internet a integračná platforma	dodávka	608 669,00	1	608 669,00	-	121 733,80	730 402,80	730 402,80	0,00	100,00%	730 402,80
40.3	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711004	Nákup licencií - CA	dodávka	357 500,00	1	357 500,00	-	71 500,00	429 000,00	429 000,00	0,00	100,00%	429 000,00
41	Systémová integrácia a komunikačné rozhrania projektu	711004	Dodávka licencií fázy stratégie	ks	220 478,00	1	220 478,00	-	44 095,60	264 573,60	264 573,60	0,00	100,00%	264 573,60
42	Publicita a informovanosť *	637003	Nepriame náklady - Publicita a informovanosť	dodávka	265 250,00	1	265 250,00	-	53 050,00	318 300,00	318 300,00	0,00	100,00%	318 300,00
43.1.	Riadenie projektu	637004	Cena poradenských služieb kľúčového experta č. 1 pre oblasť projektového riadenia	osobohodina	95,00	1400	133 000,00	4 566,65	21 793,00	159 359,65	159 359,65	0,00	100,00%	159 359,65

* položka rozpočtu bude presne určená, až po podpísaní a zverejnení príslušného dodatku

9. Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH	Počet jednotiek	Celkom bez DPH	DPH 19%	DPH 20%	Celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP
43.2.	Riadenie projektu	637004	Cena poradenských služieb kľúčového experta č. 2 pre oblasť finančného riadenia	osobohodina	85,00	1200	102 000,00	4 659,28	15 495,50	122 154,78	122 154,78	0,00	100,00%	122 154,78
43.3.	Riadenie projektu	637004	Cena poradenských služieb kľúčového experta č. 3 pre oblasť implementácie projektu	osobohodina	70,00	1200	84 000,00	3 112,20	13 524,00	100 636,20	100 636,20	0,00	100,00%	100 636,20
44.	Riadenie projektu	637004	Riadenie projektu	osobohodina	39,00	250	9 750,00	-	1 950,00	11 700,00	11 700,00	0,00	100,00%	11 700,00
Spolu							27 718 851,30	1 305 405,74	4 169 658,96	33 193 916,00	33 193 916,00	0,00	100,00%	33 193 916,00